MHENDI

Termometr do piecow i piekarnikow

271179

Zakres pomiaru: od +50°C do +300°C Stopniowanie co 10°C,
doktadnos$c: +5% Obudowa ze stali nierdzewnej Posiada
specjalna zawieszke oraz stopke Czytelna tarcza

Dane techniczne

Specyfikacje transportu

Zakres temperatury od / : 50°C
temperatura minimalna (°C)

Zakres temperatury do / : 300°C
temperatura maksymalna (°C)

Jednostka temperatury : Celsjusz
Bateria w zestawie : Nie

Materiaty

[los¢ w opakowaniu

: Stal nierdzewna

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Waga netto (kg)

Dtugo$¢ opakowania
Szerokos$¢ opakowania
Wysoko$¢ opakowania
Quantity per (inner) package
Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369271179
: 90

: 0.05

: 0.03

: 415
: 190
: 110
: 20

: 560
: 215
2 449
: 100
: 2800
: 10

Typ opakowania : Karta
Dtugo$é (mm) : 60
Szeroko$¢ (mm) : 40
Wysoko$¢ (mm) : 70

Srednica (mm) : 60

Panel sterowania : Analogowy
Measurements : 60x40x(H)70
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